
２０２１年１０月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアクラブ会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

 現役会員        各位 

明日を語る会 

代表幹事 大西雅之 

代表幹事 竹田浩章 

 

「明日を語る会」からのご案内 

 

  

謹啓 清秋の候、みなさま方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日開催致しました「明日を語る会」役員会に於きまして、１０月３１日に行われる第４９回衆議

院議員選挙に立候補される松本剛明先輩、住吉寛紀君を推薦し支援することを決定いたしましたので、

ご報告申し上げます。 

 そこで、シニアメンバー並びに現役会員のみなさま方に強力なご支援を賜り、我々有志の代表として、

また、青年会議所運動のより一層の躍進のためにも是非、国政へと送り出したいと存じます。本来ならば

集まり決起を高めたいところではございますが、昨今の新型コロナウィルス感染拡大防止を鑑みて、 

今回は、書面でのご報告とさせていただいます。ぜひとも、各氏にご激励を賜りますよう、何卒宜しくお

願い申し上げます。 

 

敬具 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

※お問い合わせ 会計書記 小川高芳 t.ogawa@maruta-gr.com 


